

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia holului la intrare a L.T. Anton Cehov Floresti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	1	Lucrari de reparatie				
1	RplzC0 1C	Amorsarea suprafetelor peretilor cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2			14.984
						8.514
1.1	24133173 46000	Suspensie Supraton Extra	kg	0.35	17.6	6.16
1.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.001	0	0
1.3	22222222 22992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5	0	0
1.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0.04	94.6	3.784
1.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.05	94.6	4.73
1.6	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	5	0.002
2	RplzC0 1E	Amorsarea suprafetelor peretilor cu gleta siliconata intr-un strat.	m2			56.432
						42.57
2.1	24133170 02000	Gleta siliconata	kg	0.3	44	13.2
2.2	22222222 22992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5	0	0
2.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0.25	94.6	23.65
2.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	94.6	18.92
2.5	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	5	0.002
3	CN54A	Aplicarea manuala de tencuiala corood siliconic felx, intr-un strat, la pereti	m2			33.945
						13.244
3.1	24302261 01010	Corood siliconat flex	kg	0.415	49.28	20.451
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	5	0.25
3.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.14	94.6	13.244
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			68.686
						52.03
4.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	37.14	14.856
4.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	5	0.3
4.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
4.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5

4.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.002	0	0
4.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	94.6	52.03
5	RpCM1 0A	Placaje peretilor cu panou decorativ din Duropolimer	m2			749.713
						75.68
5.1	26611128 00800	Placi din panouri decorative Duropolimer	m2	1.02	650	663
5.2	14111122 05747	Clei special	kg	0.32	12.85	4.112
5.3	22222222 22992	Materiale marunte (rumegus, cirpe etc.)	%	1	0	0
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8	94.6	75.68
5.5	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.05	5	0.25
1		TOTAL Lucrari de reparatie				30732.141
2		Tavan				
6	RpCJ35 A	Curatarea tavanului	m2			25.592
						25.542
6.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.05	0	0
6.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0.12	94.6	11.352
6.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	94.6	14.19
6.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.01	5	0.05
7	RplzC0 1C	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra	m2			14.984
						8.514
7.1	24133173 46000	Suspensie Supraton Extra	kg	0.35	17.6	6.16
7.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.001	0	0
7.3	22222222 22992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5	0	0
7.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0.04	94.6	3.784
7.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.05	94.6	4.73
7.6	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0003	5	0.002
8	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet Satroc	m2			225.866
						61.49
8.1	26531021 00831	Glet Satroc	kg	7.14	18.33	130.876
8.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.004	0	0
8.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0.65	94.6	61.49
8.4	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.05	50	2.5
8.5	29522700 00000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.31	100	31
8.6	28752774 100001	Compresor	h-ut	0.315	0	0
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Euroton Lav, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			68.686
						52.03
9.1	24301161 03800	Vopsea Euroton Lav	kg	0.4	37.14	14.856

9.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	5	0.3
9.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
9.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
9.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.002	0	0
9.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	94.6	52.03
10	SC13A	Oglinda 11.5m2 [procurarea si instalarea]	buc			938.053
						70.95
10.1	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1.01	802.08	810.101
10.2	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4	10	40
10.3	22222222 22992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2	0	0
10.4	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0.75	94.6	70.95
	2	TOTAL Tavan				42022.576

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;